Finca No.1.910 del distrito de La Encarnación, inscripta en la Dirección 

Gener·al de los Reg í.s tz-os Publico s , bajo el NO.1 y al fol io 15 y s¡;ttes en 

fecha 23 de enero de 1991, con Cta. Cte. Ctral No. 10.0543.12, valor 

aproximado Ouar-errlee DOSCIENTOS SESENTA y UN MILLONES ( GS. 261.000.000 

), dicha finca reconoce una hipoteca a favor del Banco Alemán; 2) . Finca 

No. 20.916 del distrito de Hernandarias, inscripta en la Dirección 

General de los Registros Públicos, bajo el No. uno y al folio uno v 

sgtes. en fecha 19 de junio de 1981, con Padrón No.

[...]

~ehículo marca MITSUBISHI MONTERO INTERCOOLER, TIPO L149GWMNFJL6, Modelo 

1991, motor No.  Chassis No. inscripta en 

la Dirección General de los Registros Públicos, sección Automotores HA" , 

Registro No. 5, Automotores No.  al folio 352, Serie "AII en fecha 

9 de enero de 1997, valor aproximado GUARANIES CINCUENTA y OCHO MILLONES 

SETECIENTOS VEINTE Y CINCO MIL ( GS. 58.725.000) ; NEGOCIO COMERCIAL: 

Ramo mercería en general con mercaderías avaluadas en la suma de 

GUARANIES CIENTO CINCUENTA MILLONES ( GS. 150.000.000 ) . - Leída por mi 

la ratifica y la firma el compareciente de quien recibí personalmente la 

declaración de voluntad de todo lo cual y del contenido de la presente 

escritura, doy fe.- FOOS: ALBERTO MARTINEZ FRANCO - ANTE MI: ROSA YSARRT 

~ -,~~ ..